

PM Ejendoms Invest ApS

Birkhedevej 19, 8680 Ry

CVR-nr. 37 91 89 89

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2019.

Leo Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM Ejendoms Invest ApS Birkhedevej 19 8680 Ry
	CVR-nr.: 37 91 89 89
	Stiftet: 9. august 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leo Henriksen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Alm. Brand Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt aktivitet i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af den pris- og salgsmæssige udvikling på markedet er der i sagens natur en væsentlig usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme. Ledelsen vurderer, at værdien af selskabets investeringsejendomme i årsrapporten giver et retvisende billede heraf og har som dokumentation herfor indhentet eksterne oplysninger til afkastkravet til ejendomme i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 3.118 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	3.723.094
Driftsresultat	548.625	4.230.812
Andre finansielle indtægter	480	780
2 Øvrige finansielle omkostninger	-269.986	-234.027
Resultat før skat	279.119	3.997.565
Skat af årets resultat	-61.406	-879.559
Årets resultat	217.713	3.118.006
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.713	3.118.006
Disponeret i alt	217.713	3.118.006

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	11.100.000	11.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.100.000</u>	<u>11.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.100.000</u>	<u>11.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.131	7.586
Tilgodehavende selskabsskat	43.572	43.572
Andre tilgodehavender	61.536	57.200
Periodeafgrænsningsposter	0	5.665
Tilgodehavender i alt	<u>153.239</u>	<u>114.023</u>
Likvide beholdninger	<u>43.000</u>	<u>12.790</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>196.239</u>	<u>126.813</u>
Aktiver i alt	<u>11.296.239</u>	<u>11.126.813</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	3.378.835	3.161.128
Egenkapital i alt	3.428.835	3.211.128
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	989.298	935.482
Hensatte forpligtelser i alt	989.298	935.482
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.442.076	6.347.467
Deposita	237.494	234.116
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.590	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.687.160	6.581.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.237	43.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	320.112
Anden gæld	51.709	35.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.946	398.620
Gældsforpligtelser i alt	6.878.106	6.980.203
Passiver i alt	11.296.239	11.126.813
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Som følge af den pris- og salgsmæssige udvikling på markedet er der i sagens natur en væsentlig usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme. Ledelsen vurderer, at værdien af selskabets investeringsejendomme i årsrapporten giver et retvisende billede heraf og har som dokumentation herfor indhentet eksterne oplysninger til afkastkravet til ejendomme i lokalområdet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	269.986	234.027
	<u>269.986</u>	<u>234.027</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	7.276.906	7.183.136
Tilgang i årets løb	0	93.770
Kostpris 30. juni 2019	<u>7.276.906</u>	<u>7.276.906</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	3.723.094	0
Årets regulering til dagsværdi	100.000	3.723.094
Regulering til dagsværdi 30. juni 2019	<u>3.823.094</u>	<u>3.723.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>11.100.000</u>	<u>11.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.161.122	43.122
Årets overførte overskud eller underskud	217.713	3.118.006
	<u>3.378.835</u>	<u>3.161.128</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.442 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 11.100 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Partner Management A/S, CVR-nr. 28965133 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:30827597-RID:71597938

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-09-12 10:50:57Z

NEM ID 

Leo Henriksen

Direktør

På vegne af: PM Ejendoms Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-986167671010

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-10-02 09:37:48Z

NEM ID 

Leo Henriksen

Dirigent

På vegne af: PM Ejendoms Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-986167671010

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-10-02 09:37:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PXP7-6H2CE-HF5AC-1ECTD-070ET-QCEEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>